
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приказ 

О создании государственных аттестационных  

комиссий по государственной итоговой аттестации  

выпускников ГБПОУ ЧМТ 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря .2012 года №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской федерации», Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего профессионального образования, 

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 16 

августа 2013 года № 968, руководствуясь, Распоряжением министерства образования 

Иркутской области № 731-мр от 18 декабря 2017 года года «Об  утверждении председателей 

ГЭК государственных профессиональных образовательных организация на 2018 год», 

распоряжением министерства Иркутской области от 20 декабря 2019 года №901-мр «Об 

утверждении председателей ТЭК государственных профессиональных образовательных 

организаций на 2020 год» 

 

Приказываю: 

1. Создать государственные аттестационные комиссии по итоговой аттестации 

выпускников техникума в следующих составах: 

 

1.1. Профессия 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)  

       Председатель          Ваупшас Витаутас с. Иозаса, генеральный директор открытого  

                                        акционерного общества «Чунский лесопромышленный комбинат» 

       Зам. председателя   Васильева В.М. –директор ГБПОУ ЧМТ 

       Члены комиссии     Кузьмина Я.И. – зам. директора по УПР  ГБПОУ ЧМТ 

                                        Яшина И.А.    – ст. мастер ГБПОУ ЧМТ 

                                        Бойцова Т.А. – преподаватель ГБПОУ ЧМТ 

                                        Ветошкин С.Ю. – мастер п/о ГБПОУ ЧМТ 

 

1.2. Профессия 23.01.03 Автомеханик  

       

       Председатель          Ваупшас Витаутас с. Иозаса генеральный директор    

                                      ОАО «Чунский ЛПК»     

       Зам. председателя   Васильева В.М. –директор ГБПОУ ЧМТ 

       Члены комиссии     Кузьмина Я.И. – зам. директора по УПР  ГБПОУ ЧМТ 

                                      Яшина И.А.    – ст. мастер ГБПОУ ЧМТ 

                                      Круглов А.Н. -  мастер п/о ГБПОУ ЧМТ 

                                      Сыров В.Н.    – преподаватель ГБПОУ ЧМТ 

 

 

76          13        февраля  



 

 

1.3. Специальность 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного 

транспорта 

        Председатель          Ваупшас Витаутас с. Иозаса, генеральный директор открытого 

акционерного общества «Чунский лесопромышленный комбинат» 

       Зам. председателя   Васильева В.М. –директор ГБПОУ ЧМТ 

       Члены комиссии     Кузьмина Я.И. – зам. директора по УПР  ГБПОУ ЧМТ 

                                        Яшина И.А.    – ст. мастер ГБПОУ ЧМТ 

                                        Сыров В.Н.    – преподаватель ГБПОУ ЧМТ 

                                        Колесник С.А. – мастер п/ ГБПОУ ЧМТ 

 

 

1.4 Специальность 38.02.04 Коммерция (по отраслям) 

       Председатель          Моисеев Алексей Иванович, директор общества с ограниченной 

 ответственностью «Тетра» 

       Зам. председателя   Васильева В.М., директор ГБПОУ ЧМТ 

       Члены комиссии     Кузьмина Я.И., зам. директора по УПР  ГБПОУ ЧМТ 

                                        Яшина И.А., ст. мастер ГБПОУ ЧМТ  

                                        Суслова Н.Ф., преподаватель ГБПОУ ЧМТ 

                                        Щербакова С.И., методист ГБПОУ ЧМТ 

2. Утвердить график выполнения выпускных квалификационных работ выпускников, 

осваивающих программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих по 

профессиям 23.01.03 Автомеханик, 15.01.15 Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки наплавки) (Приложение 1). 

3. Утвердить график защиты письменных экзаменационных работ выпускников, 

осваивающих программу подготовки квалифицированных рабочих, служащих по 

профессиям 23.01.03 Автомеханик, 15.01.15 Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки наплавки) (Приложение 2). 

4. Утвердить график защиты дипломных работ (дипломных проектов) выпускников, 

осваивающих программы подготовки специалистов среднего звена по специальностям 

23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта 38.02.04 

Коммерция (по отраслям) (Приложение 3). 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по УПР 

Кузьмину Я.И. 

 

 

Директор ГБПОУ ЧМТ                                       В.М. Васильева 

 

Исполнитель: Кузьмина Я.И. 

Разнарядка: канц., УПР, УР, методист, ст. мастер, уч. часть  



Приложение 1 

 

График 

выполнения выпускных квалификационных работ выпускников, осваивающих программы 

подготовки квалифицированных рабочих, служащих по профессиям 23.01.03 

Автомеханик, 15.01.15 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки наплавки) 

Группа профессия Вид ГИА Дата 

сдачи 

Место  

сдачи 

Время 

сдачи 

С-17 15.01.15 Сварщик 

(ручной и 

частично 

механизированной 

сварки наплавки) 

выполнения 

выпускных 

квалификационных 

работ 

22.06.2020 Полигон 

сварочный 

8.00 

А-17 23.01.03 

Автомеханик 

выполнения 

выпускных 

квалификационных 

работ 

15.06.2020 Лаборатория 

Технического 

обслуживания и 

ремонта 

автомобилей 

8.00 

 

 

  



Приложение 2 

 

График 

защиты письменных экзаменационных работ выпускников, осваивающих программу 

подготовки квалифицированных рабочих, служащих по профессиям 23.01.03 

Автомеханик, 15.01.15 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки наплавки) 

Группа Профессия Вид ГИА Дата сдачи Место сдачи Время 

сдачи 

С-17 15.01.15 Сварщик 

(ручной и 

частично 

механизированной 

сварки наплавки) 

защита 

письменных 

экзаменационных 

работ 

22.06.2020 каб. 210 13.00 

А-17 23.01.03 

Автомеханик 

защита 

письменных 

экзаменационных 

работ 

16.06.2020 каб. 202 9.00 

 

  



Приложение 3 

 

График 

защиты дипломных работ (дипломных проектов) выпускников, осваивающих программы 

подготовки специалистов среднего звена по специальностям 23.02.03 Техническое 

обслуживание и ремонт автомобильного транспорта 38.02.04 Коммерция (по отраслям) 

Группа Специальность Вид ГИА Дата сдачи Место сдачи Время 

сдачи 

ТОР-17 23.02.03 

Техническое 

обслуживание и 

ремонт 

автомобильного 

транспорта 

защиты 

дипломных 

работ 

(дипломных 

проектов) 

26.06.2020г каб. 210 9.00 

К-17 38.02.04 

Коммерция (по 

отраслям) 

защиты 

дипломных 

работ 

(дипломных 

проектов) 

23.06.2020г каб. 201 9.00 

К-18 38.02.04 

Коммерция (по 

отраслям 

защиты 

дипломных 

работ 

(дипломных 

проектов) 

24.06.2020г каб. 201 9.00 

К/з-17 38.02.04 

Коммерция (по 

отраслям 

защиты 

дипломных 

работ 

(дипломных 

проектов) 

25.06.2020г каб. 201 9.00 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


